Fls. ________

AVISO DE REABERTURA

O Município de Baturité através de sua Prefeitura Municipal faz saber a
REABERTURA da Licitação Modalidade Concorrência Pública Nº
2017.05.22.02.01. Objeto: Contratação de empresa para prestação de
serviços de coleta, transporte e destinação dos resíduos sólidos do
Município de Baturité. DATA: 25/04/2017, HORA: 14H00.

BATURITÉ/CE. 24 de Abril de 2017.

____________________________________

Hisadora Maria Paixão Silva
Presidente da CPL – Baturité